Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº001/2016 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com
os itens 7. 7.1, 7.3, 11.5.2 e 11.8 do Edital nº001/2016.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

1264 Rony Cruz Dos Santos 466206

1273 Carlos Eduardo Do Nascimento 460724

1277 Victor Kock Braum 458094

1297 Ilton De Souza Paradizo 457120

1319 Gilson Ferreira Alomba 459956

1343 Paulo Rogerio Roque Pires 466469

1356 Lauro Antonio Gomes 464756

1358 Ivanildo Barboza Figueira 461954

1359 Jerônimo Moreira De Aguiar 464175

1366 Rinaldo Neves Cruz 463496

1390 Erasmo Basoni De Moraes 456435

1392 Walter Silvestre Raasch 468707

1394 Zeilton De Sá Araujo 460180

1398 Marcelo Silva De Lima 459045

1406 Aldryn Willyam Max Batista 466187

1419 Roger Magno De Oliveira Gomes 459277

1421 Delceir Do Amparo Santos 461078

1431 Edvaldo Quintiliano 463705

1432 Ezequiel Marques 458635

1451 Paulo Marcos Cardeal 462408

1465 Luiz Carlos Dos Santos 456528

1483 Anderson Martins De Almeida 463684

1505 Ronald Tessarolo Machado 457315

1515 Nelson Loyola Filho 465143

1527 Denerson Euzebio Machado 465368

1550 Ronaldo Florentino 467798

1556 Eduardo Marciano Sacht 464189

1587 Adilson Ferreira Da Silva 459079

1599 Marcos Barreto Vieira 461821

1600 Edson Abilio Franca De Deus 458901

1617 Jean Carlo De Jesus Rozario 457416

1650 Raimundo Jesus De Souza 464530

573 Anderson Ricarte de Andrade 467362

 Vitória/ES, 10 de Janeiro de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça